
UCHWAŁA NR LVI/339/2022 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Roczny Program Współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 16



UZASADNIENIE 

Organizacje pozarządowe są dla samorządu powiatowego ważnym partnerem w realizacji zadań 
publicznych m.in. dlatego, że podejmują one skuteczne i efektywne działania niemal w każdym obszarze 
życia społecznego i gospodarczego. 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze 
zadań publicznych we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób 
określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3. Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku 
poprzedzającego okres obowiązywania programu. 

Projekt „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” został 
poddany konsultacjom społecznym w dniach od 1 sierpnia 2022 r. do 16 sierpnia 2022 r. 

Program stanowi realizację zapisów ww. ustawy, a także promuje ideę samorządności poprzez 
wprowadzenie przejrzystych i przyjaznych zasad uczestnictwa organizacji pozarządowych w realizacji 
zadań publicznych, umożliwiając jednocześnie lepsze zaspokajanie potrzeb zbiorowych we współpracy 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego i tych organizacji. 

Uwzględniając powyższe celowym i koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego dotyczącą „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023”. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF76A7B7-C76A-4AD6-BE5B-8C3A9DB5E94D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



